

Årsredovisning

Solvalla Entreprenad AB

556474-2913

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Lundagårds

2024-07-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver kosultativ verksamhet inom företagsadministration och uthyrning av lokaler samt däremd förenlig verksamhet men har under året även tillhandahållit åkeritjänster. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 728	1 291	341	253
Resultat efter finansiella poster	91	66	49	4
Soliditet %	21	26	26	27

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökad ordergång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	141 947	23 874	265 821
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		23 874	-23 874	0
- Årets resultat			49 925	49 925
- Belopp vid årets utgång	100 000	165 822	49 925	315 747

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	165 822
Årets resultat	49 925
Summa	215 747

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	215 747
Summa	215 747

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 727 765	1 290 740
Övriga rörelseintäkter	198 387	181 464
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 926 152	1 472 204
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-612 951	-105 450
Handelsvaror	-12 040	0
Övriga externa kostnader	-1 550 474	-885 383
Personalkostnader	-589 840	-389 418
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-34 400	-20 400
Summa rörelsekostnader	-2 799 705	-1 400 651
Rörelseresultat	126 447	71 553
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	52	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-35 266	-5 726
Summa finansiella poster	-35 214	-5 726
Resultat efter finansiella poster	91 233	65 827
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-49 000	0
Förändring av överavskrivningar	40 000	-40 000
Summa bokslutsdispositioner	-9 000	-40 000
Resultat före skatt	82 233	25 827
Skatter		
Skatt på årets resultat	-32 308	-1 953
Årets resultat	49 925	23 874

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	42 000	226 400
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		42 000	226 400
Summa anläggningstillgångar		42 000	226 400
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning		68 000	68 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		68 000	68 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		357 200	217 373
Övriga fordringar		14 207	104
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		773 715	382 595
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 145 122	600 072
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		421 791	240 854
<i>Summa kassa och bank</i>		421 791	240 854
Summa omsättningstillgångar		1 634 913	908 926
SUMMA TILLGÅNGAR		1 676 913	1 135 326

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	165 822	141 947
Årets resultat	49 925	23 874
<i>Summa fritt eget kapital</i>	215 747	165 821
Summa eget kapital	315 747	265 821
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	49 000	0
Ackumulerade överavskrivningar	0	40 000
Summa obeskattade reserver	49 000	40 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	303 851	565 871
Skatteskulder	232 901	1 953
Övriga skulder	775 414	261 681
Summa kortfristiga skulder	1 312 166	829 505
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 676 913	1 135 326

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden enligt plan.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	20

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	322 000	247 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	50 000	75 000
Försäljningar/utrangeringar	-200 000	-
Utgående anskaffningsvärden	172 000	322 000
Ingående avskrivningar	-95 600	-75 200
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-34 400	-20 400
Utgående avskrivningar	-130 000	-95 600
Redovisat värde	42 000	226 400

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Ulf Lundagårds

Ulf Lundagårds

2024-04-29